KM 85
R

Kruhova rukojet’

Obsah

KIYE, VAIEC ... 3
Odpalovaci zafizeni, HuMIC............cccoevieieiiiiicieecieeees 5
Zapalovaci zafizeni, SPOJKa.........cccvvieereririeeeeeeeeene 7
Vzduchovy filtr, palivova nadrz..............ccccoooeieiveeiiciecien 9
Karburator 4137/36.........cccoevieivieiieeeeieeeeeeeee s 12
Karburator 4137/28..........coovvieieeeeeeeeens 15
Karburator 4137/22..........covvveieieieeeeeeeeeeeeens 18
Karburator C1Q-S157, C1Q-S69 (41.2017)

(45.2009) ...ttt 21
Karburator C1Q-S80 BR (41.2017) .c.cceevieieieieine 24
Karburator C1Q-S63 (15.2003) .......ccccvrvrerieeeiririeeieeenes 27
RUKOJEY ... 30
Kompletnitrubka..............cooooviiieiiiieecceee 32
Prodlouzeni trubky 0,5 m HL-KM 0°, HL-KM 135°, HT-KM,
SP-KM ..ot 34
Prodlouzeni trubky Tm HT-KM ........cooooiiiiiiii, 36
Karbon ProdlouZeni trubky 1 m HT-KM, HL-KM ................ 38
Nastroje, volitelné prislusenstvi .............ccooovvevviiiieiennen, 40
CiSIO SITOJE ..o, 42
R0zNé maziva a tuky ..........ccccoeeveieeiieeiceeeeecee 44
PECe O Plel....o o 46
SPOJKY .ot 48
SVEBIKA....ceiieeiieiiee et 50
Drevéna montazni podlozka ............ccooveviiiieiiieee, 52
MONtAZNT SrOUD........ccoiieiiiiieee e 54
Montazni Sroub...........ccoiviiiiice e 56
Montazni objimKa...........ccovvviririeeeeeeeee 58
ZAVItOVY SIOUD .......ooviiiiiicccceeeeeee e 60

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
TESNICH AESKA.......oeeiiiieeeee e 62
SrOUDOVAK T27X125 ......ooovoeeeeeee e 64
KleSt& A10-hladké .........ccoovirieieieeee e 66
Trubka 135 MM ..o 68
PFEIFUDA ... 70
Montazni objimKa...........ccoveveieiiiece 72
ZAsuvna objimKa..........cccooveieiiiiie 74
Nastavovaci Kalibr ............ccooooeieinieieeeeee 76
Nastavovaci Kalibr ... 78
SPOJOVACH STOUD .....oooviiiiiiciceceeee e 80
VYtahoVaC.........cooiiiiec e 82
Montazni NAStro] 8.........ccooovevveieicieieeeeeeceee 84
MONtAZNT &K ... 86
NASIAVEC 13 ... 88
MontaZni hACEK .........ooveieieieiee e 90
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zafizeni
zapalovacino zaFizeni...........cccoooveeeeeeciieieeeeceee, 92
Montazni NASTIO]........c.coveieieieiceeecceee e 94
Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni
zapalovaciho zafizeni.........c..ccocveveieieciiiceeceee 96
NASLAVEC.......oiiieeeeeeeee e 98
OmMezovac liSta........cccoevieirieieeeee e, 100
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHCKYM. ..o 102
Momentovy KIiC..........cceveieiiieiieeeeeeeee e 104
Momentovy kli€¢ s optickym/
AKUSHCKYM. ...t 106
Momentovy KIiC..........cooveiiiiieiiiciceeeeeeee, 108

kasumex.cz



Obsah

Drzak (s profily €. 3.1+ 4)..cccooiiieeeeeeeeeeee, 110
POAIOZKA......c.oieeiieiiece e 112
POUZAIO ... 114
POUZAIO ... 116
MontazZni Stojan...........cooeviriiiieeeeeeeeee e 118
Upeviovaci deska............ccoceeviviiviiiiieieieieceee 120
MoNtazZNi NASIIO........ooeieiiiiee e 122
VYEahOVAC.........coiieiiciccee e 124
Stahovaci ZaFiZeNi .......ccccovvevvieiieiieeeeeeee 126
SPOJKA .o 128
Sada kontrolnich NAStrojl ............ccceeevvieeiiiecieiieieiees 130
CerPaTIO ... 132
SrOUDOVAK T27X150......cooveeeeeriieeeeieeeeiseeees s 134
SrOUDOVAK T20 ..o 136
Montazni Nastroj LS..........ccooveiieieeeeeeeee e, 138

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Kryt, valec

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt, valec

jeden nebo
vice ¢lanku
1 |4137 020 2800 Polovina krytu klikového hfidele, strana 1 2,3
startéru

2 | 0000 988 8600 |Pouzdro 2

3 9503 003 0242 | Kulickové lozZisko s drazkou 6201 2

4 9640 003 1195 Té&snici krouzek 12x22x5 2

5 4137 020 2601 Polovina krytu klikového hfidele na 1 3

strané ventilatoru

6 |4137 030 0401 Klikova hfidel 1

7 90223711050 Valcovy Sroub I1S-M5x25 &

9 | 4137 007 1042 Sada valcovych dilG s pistem & 34 mm 1 8,10-19,23
10 |4137 0302010 |Pist @ 34 mm 1 11-13
11 |4137 034 3000 Segment pistu & 34x1,5 mm 2

12 (4137 034 1500 Osa pistu 8x5x22 1

13 (9463 650 0805 | Zajistovaci prstenec 8x0,7 1

14 | 9075478 4085 | Valcovy Sroub IS-D5x18 2

15 | 4137 149 0600 Tésnéni tlumice 1

16 | 4137 129 0905 Tésnéni 1

17 | 4137 1211603 Mezipfiruba 1

18 | 4137 182 7600 Upinaci dil 1

19 (9075478 4159 | Valcovy Sroub I1S-D5x24 2

20 | 9512003 1830 Jehlickova klec 8x11x10 1

21 4140029 2300 |Tésnéni valce 1

22 4137 029 2300 Tésnéni valce 1

23 90754784159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 4

24 4137 084 2200 | Ochranny dil 1

25 | 0000 400 7000 | Svicka NGK BPMR7A 1

26 (1110400 7005 Svitka Bosch WSR 6 F 1

27 | 0783 8302000 |Trubka s tésnici pastou HT &ervena 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Odpalovaci zaiizeni, tlumic

pomoci DEEP

Automaticky pfelozeno



v

Odpalovaci zafizeni, tlumic

jeden nebo
vice ¢lanku

4133 190 2002 Trenér 2,3
2 41331957201 Cliquet
3 | 0000998 0612 | Ohnuta pruzina

4137 190 4000 Odpalovaci zafizeni 4-10
4 | 4137 190 0400 Kryt startéru
6 (41371901100 Kladka lana s vratnou pruzinou
7 0000 190 3403 | Rukojet ElastoStart @ 2,7 mm 8,9
8 41371958200 Startovaci kabel @ 2,7x910 mm

0000 930 2281 | Spoustéci lano @ 2,7 mm x 30,8 m
9 | 0000 1957000 |Krytka
10 (9104 003 0960 | Sroub Parker P5,5x12
12 | 4137 967 1523 Identifikacni Stitek KM 85 R
13 | 4137 149 0600 Tésnéni tlumice vyfuku
14 | 4137 140 0602 Tlumic 13,16
14 | 4137 140 0603 Tlumic 13 BR
15 | 9022 341 0980 Vaélcovy Sroub 1S-M5x16
16 | 4137 1419000 Mrizka AUS, NZ
18 | 9022 341 0980 Vélcovy Sroub I1S-M5x16

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zafizeni, spojka

pomoci DEEP

Automaticky pfeloZzeno



Zapalovaci zafizeni, spojka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 400 1200 | Rotor
3 |4137 400 1350 Zapalovaci modul 1 4,5,7,8
5 1106405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1
7 | 0000 998 0606 | Ohnuta pruzina 1
8 | 4137 4420400 Izolujici plast 1
9 (41374049300 |Podlozka 2
10 4137 405 1600 Zasuvny konektor 1
11 9022 3710710 Valcovy Sroub 1S-M4x20 2
12 | 4137 160 2004 Spojka 1 13-15
13 | 4137 162 0800 Zavazi 3
14 | 1127 162 3000 Upevriovaci dil 3
15 |0000 997 5515 | Napinaci pruzina 3
16 | 1121162 3000 Upevihovaci dil 3
17 4137 080 1800 Kryt ventilatoru 1 18
18 | 9991 003 5087 | Pouzdro 7,5x6,8 3
19 (9022 341 0980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 4
20 | 4137 160 2900 Spojkova skfir 1
21 | 94556211130 Pojistny krouzek 12x1 1
22 | 4137 7919300 Gumovy dil 1
23 | 9457 621 4481 Pojistny krouzek 1
24 | 4137 790 7202 Pouzdro 1 25
25 |9075478 4115 Valcovy Sroub 1S-D5x16 1
26 (90754784095 |Valcovy Sroub IS-D5x12 1
27 | 9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 1
28 (4137 080 1604 |Kryt 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Vzduchovy filtr, palivova nadrz

34,35

{135 mm) -
~
(»35) 42 @

33

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4137 -GET-0051-40



Vzduchovy filtr, palivova nadrz

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

19

20

21

22

23

24

25

26

27

29

4137 140 2802

4137 141 3700

4137 141 3801

9210 261 0700

9417 003 7512

4137 124 2801

4137 124 1501

4137 140 1001

0000 951 1114

9022 319 0981

4137 140 2801

4137 124 2800

4137 124 1500

4137 141 0500

4137 129 0905

9007 319 1130

4137 182 7600

9022 313 0680

4137 121 1601

9291 021 0121

9022 371 1050

4137 123 8900

9417 003 7512

4137 129 0900

4137 120 0628

4137 120 0606

Filtracni skfin

Paka

Startovaci klapka
Sestihranna matice M5
Spojovaci matice 4,0x9,6x1,8
Filtr

Predfiltr

Kryt filtru

Sroub M5x12

Valcovy Sroub 1IS-M5x17
Filtracni skfin

Filtr

Predfiltr

Kryt filtru

Tésnéni

Sestihranna $roub M5x62
Upinaci dil

Valcovy Sroub IS M4x16
Mezipfiruba

PodlozZka 5,3

Valcovy Sroub IS-M5x25
Sroub

Spojovaci matice 4,0x9,6x1,8
Té&snéni

Karburator 4137/28

Karburator C1Q-S63A

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2,3,5

2,3,5

kasumex.cz

10



Vzduchovy filtr, palivova nadrz

4227 122 1805

Tepelné izolaéni plech

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

31 41141491205 Tésnéni

32 4137 350 0410 Palivova nadrz 33

33 | 0000989 0516 | Pouzdro

34 | 0000 930 2803 |Hadice 3,1x5,7mmx 1m, R3

35 | 0000 930 2803 |Hadice 3,1x5,7mmx1m,R3

36 | 4137 3528100 VloZzka

37 41373528105 Viozka

38 | 0000 350 3502 | Saci sito

39 4128350 0505 |Zatka nadrze 40, 41

40 (0000 350 0900 |Lano

41 | 0000 353 0800 |Bezpecnostni prvek

42 | 0000 967 3693 | Vystrazny piktogram Uzavér nadrze USA, CDN

43 | 9007 319 1137 Sestihranny $roub M5x68 AUS, NZ

44 | 41191221701 Rozpérny plech AUS, NZ

45 | 4227122 1805 Tepelné izolaéni plech AUS, Nz

46 | 41141491205 Tésnéni AUS, Nz
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



0%-5900-139-2ELF

30

| m/o.w/@._em/ ,1,./ \
5059

ﬂ/ .
i\ @@@/

L

Karburator 4137/36

12

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karburator 4137/36

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 120 0636 Karburator 4137/36 1 2-29
2 |41371207102 Osa Skrtici klapky s pakou 1
3 | 4137 122 3000 Pruzina 1
4 (4128 1218900 Sroub 1
5 41371218600 Podlozka 1
6 (11201229000 Pojistny krouzek 1
7 42291213303 Kfidlo 1
8 (11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
9 (11251229001 Pojistny krouzek 1
10 | 11291214800 Membrana Cerpadla 1
11 1123 129 0905 Tésnéni Cerpadla 1
12 | 4134 121 0802 Kryt 1
13 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
14 | Z000 018 Z000 | Vstupni trn 1
15 | 4128 122 3000 Pruzina 1
16 | 4229 121 5000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
17 | 1120 121 9200 Osa 1
18 | 0000 122 7101 Sroub 1
19 | 4241 129 0901 Nastavovaci tésnéni 1
20 | 42411214702 Regulaéni membrana 1
21 4137 120 2201 Priruba 1
22 (42261227100 Sroub 4
23 |Z010 030 A013 | Sroub H pro vysoké otasky 1
24 | 4229 122 6800 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
25 | 11231217800 Sito 1
26 | 41401210800 Viko 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Karburator 4137/36

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 121 2700 Krytka 1
28 | 4140 1226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
29 | 11251224200 Upinaci dil 1
30 |4229 007 1060 Sada dilt karburatoru 1 10, 11,19, 20

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

14



Karburator 4137/28

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4137-GET-0045A0

15



Karburator 4137/28

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 120 0628 Karburator 4137/28 1 2-30
2 |41371207102 Osa Skrtici klapky s pakou 1
3 | 4137 122 3000 Pruzina 1
4 (4128 1218900 Sroub 1
5 41371218600 Podlozka 1
6 (11201229000 Pojistny krouzek 1
7 42291213303 Kfidlo 1
8 (11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
9 (11251229001 Pojistny krouzek 1
10 | 11291214800 Membrana Cerpadla 1
11 1123 129 0905 Tésnéni Cerpadla 1
12 | 4134 121 0802 Kryt 1
13 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
14 | Z000 018 Z000 | Vstupni trn 1
15 | 4128 122 3000 Pruzina 1
16 | 4229 121 5000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
17 | 1120 121 9200 Osa 1
18 | 0000 122 7101 Sroub 1
19 | 4241 129 0901 Nastavovaci tésnéni 1
20 | 42411214702 Regulaéni membrana 1
21 4137 120 2201 Priruba 1
22 (42261227100 Sroub 4
23 | 42291226701 Sroub H pro vysoké otasky 1
24 | 4229 122 6800 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
25 | 11201217800 Sito 1
26 | 41401210800 Viko 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Karburator 4137/28

4226 121 2700

Krytka

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

28 | 4140 1226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
29 | 11251224200 Upinaci dil 1
30 (42291212701 Krytka 1
31 | 4229 007 1060 Sada dilt karburatoru 1 10, 11, 19,20
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

17



Karburator 4137/22

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4137-GET-0027-40

18



Karburator 4137/22

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 120 0622 Karburator 4137/22 1 2-33
2 (41371207100 Osa Skrtici klapky s pakou 1
3 | 11231223000 Pruzina 1
4 (4128 1218900 Sroub 1
5 41371218600 Podlozka 1
6 (11201229000 Pojistny krouzek 1
7 42291213303 Kfidlo 1
8 (11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
9 (11251229001 Pojistny krouzek 1
10 | 11291214800 Membrana Cerpadla 1
11 1123 129 0905 Tésnéni Cerpadla 1
12 | 4134 121 0802 Kryt 1
13 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
14 | 4116 1215100 Vstupni trn 1
15 | 1120 122 3004 Pruzina 1
16 | 11251215000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
17 | 1120 121 9200 Osa 1
18 | 1120 122 6600 Srouby s pfirubou 1
19 |4229 129 0901 Nastavovaci podlozka 1
20 | 42291214700 Regulaéni membrana 1
21 4314120 2200 Priruba 1
22 (42261227100 Sroub 4
23 | 42291226701 Sroub H pro vysoké otasky 1
24 | 4229 122 6800 Sroub L bohatosti pfi volnob&hu 1
25 | 11231217800 Sito 1
26 | 41401210800 Viko 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

19



Karburator 4137/22

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 121 2700

Krytka

28 | 4140 1226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek

29 | 11251224200 Upinaci dil 1

30 42291212701 Krytka 1

31 | 4229 121 5602 Pevna tryska 0,35 1

32 4314 007 1053 Sada pistli Cerpadla 1 33

33 | 1120 1217801 Sito 1

34 [4229 007 1060 | Sada dilu karburatoru 1 10,11, 19,20

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

20



Karburator C1Q-S157, C1Q-S69 (41.2017) (45.2009)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21



Karburator C1Q-8157, C1Q-S69 (41.2017) (45.2009)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 120 0614 Karburator C1Q-S157C 3-34
2 | 4137 120 0608 Karburator C1Q-S69A 1 3-12,14-28,30 -
32,34 -39
3 (41371207100 Osa skrtici klapky s pakou 1
4 (11231223000 Pruzina 1
5 41281218900 Sroub 1
6 | 41371218600 Podlozka 1
7 | 1120 1229000 Pojistny krouzek 1
8 42291213303 Kridlo 1
9 | 11251227403 Srouby s kulatou hlavou 1
10 | 1125 122 9001 Pojistny krouzek 1
11 | 1129 121 4800 Membrana Cerpadla 1
12 | 11231290905 Tésnéni Cerpadla 1
13 | 4134 121 0802 Kryt 1
14 | 1120 122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
15 |Z000 018 Z000 | Vstupni tm 1
16 |1120 122 3004 Pruzina 1
17 | 1125121 5000 Paka pro nastaveni pfivodu 1
18 | 1120 1219200 Osa 1
19 | 1120 122 6600 Srouby s pfirubou 1
20 | 4229 129 0901 Nastavovaci podloZka 1
21 | 42291214700 Nastavovaci membrana 1
22 | 4228 1202200 Ptiruba 1
23 (42261227100 Sroub 4
24 | 42291226701 Sroub H pro vysoké otacky 1
25 | 4229 122 6800 Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu 1
26 | 11231217800 Sito 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

22



Karburator C1Q-8157, C1Q-S69 (41.2017) (45.2009)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4140 121 0800 Viko
28 (4226 1212700 Krytka 1
29 | 4140 122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
30 | 11251224200 Upinaci dil 1
31 [ 42291212701 Krytka 1
32 | 42291215602 Pevna tryska 0,35 1
33 (4314 007 1053 | Sada pistu Cerpadla 1 34
34 (11201217801 Sito 1
35 | 11231210800 Viko 1
36 | 4180 122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
37 |[4229 121 5800 Pist ¢erpadla 1
38 | 4140 122 3600 Tésnici krouzek 1
39 |4229 122 3001 Oblast 1
4140 007 1060 | Sada dild karburatoru 1 11,12,20-22
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

23



Karburator C1Q-S80 BR (41.2017)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

3IG2ETO58 GM

24



Karburator C1Q-S80 BR (41.2017)

Obsahuje
jeden nebo

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4137 120 0611

4137 120 7100

1123 122 3000

4128 121 8900

4137 121 8600

1120 122 9000

4229 121 3303

1125122 7403

1125 122 9001

1129 121 4800

1123 129 0905

1123 121 0800

1120 122 7800

Z000 018 Z000

1120 122 3004

1125121 5000

1120 121 9200

1120 122 6600

4229 129 0901

4229 1214700

4228 120 2200

4226 122 7100

4229122 6701

4229 122 6800

1123 121 7800

4140 121 0800

Karburator C1Q-S80F

Osa Skrtici klapky s pakou
PruZina

Sroub

Podlozka

Pojistny krouzek

Papillon

Srouby s kulatou hlavou
Pojistny krouzek
Membrana Cerpadla
Tésnéni Cerpadla

Kryt

Sroub s polokruhovou hlavou
Vstupni trn

PruZina

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Srouby s pfirubou
Nastavovaci tésnéni
Regulaéni membrana
Pfiruba

Sroub

Sroub H pro vysoké otasky
Sroub L pro bohatou smés pfi volnob&hu
Sito

Viko

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

vice ¢lanku

1-34

kasumex.cz

BR

25



Karburator C1Q-S80 BR (41.2017)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 121 2700 Krytka
27 4180 122 6200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek
28 | 11251224200 Upinaci dil 1
29 42291212701 Krytka 1
30 | 1123 1215602 Pevna tryska 0,46 1
31 | 42291215800 Pist Cerpadla 1
32 | 4140 122 3600 Tésnici krouzek 1
33 | 4229122 3001 Pruzina 1
34 | 11201217801 Sito 1
35 | 11301215601 Pevna tryska 0,44 1 Tryska pro
nadmofrsko
u vysku
4140 007 1060 Sada dilt karburatoru 1 9,10,18-20

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

26



Karburitor C1Q-S63 (15.2003)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

392ETO46 GM

27



Karburator C1Q-S63 (15.2003)

A @ DN

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4137 120 0606

4137 120 7100

1123 122 3000

4128 121 8900

4137 121 8600

1120 122 9000

4229 121 3303

1125122 7403

1125 122 9001

1129 121 4800

1123 129 0905

1123 121 0800

1120 122 7800

Z000 018 Z000

1120 122 3004

1125121 5000

1120 121 9200

1120 122 6600

1129 129 0900

4129 121 4700

4140 120 2200

4226 122 7100

4229122 6700

4229 122 6800

1123 121 7800

4140 121 0800

Karburator C1Q-S63A

Osa Skrtici klapky s pakou
PruZina

Sroub

Podlozka

Pojistny krouzek

Kridlo

Srouby s kulatou hlavou
Pojistny krouzek
Membrana Cerpadla
Tésnéni Cerpadla

Kryt

Sroub s polokruhovou hlavou
Vstupni trn

PruZina

Paka pro nastaveni pfivodu
Osa

Srouby s pfirubou
Nastavovaci podlozka
Regulaéni membrana
Pfiruba

Sroub

Sroub H pro vysoké otasky
Sroub L pro bohatost pfi volnob&hu
Sito

Viko

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1-34

kasumex.cz

28



Karburator C1Q-S63 (15.2003)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4226 121 2700 Krytka 1

27 | 42291226200 Sroub pro nastaveni volnob&znych 1
otacek

28 | 11251224200 Upinaci dil 1
29 | 42291212700 Krytka 1
30 | 4137 121 5603 Pevna tryska 0,34 1
31 42291215800 Pist Cerpadla 1
32 | 4140 122 3600 Tésnici krouzek 1
33 | 4229122 3001 Pruzina 1
34 | 11201217801 Sito 1

1129 007 1062 Sada dill karburatoru 1 9,10, 18,19

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

29



Rukojet

D8 ST013Tet

30

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Rukojet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4137 790 1307 Ovladaci rukojet 1 1-12

1 4137 790 0300 Rukojet 1
2 | 4137 791 9400 Svérka 2
3 9022 341 0960 Valcovy Sroub 1S-M5x12 2
4 | 4137 182 4505 Ohnuta pruzina 1
5 (41371821701 Kombinovany posuvnik 1
6 | 4137 1821001 Packa plynu 1
7 |4137 1824504 Ohnuta pruzina 1
8 (4137 1820802 Zarazkova paka 1
9 |4128 1824501 Ohnuta pruzina 1
10 |4128 793 3000 Posuvnik 1
11 | 4128 791 3100 Pruzina 1
12 | 9074 478 3025 | Valcovy Sroub 1S-P4x16 4
13 4137 180 1107 Kabel pro ovladani plynu 1

14 |4180 790 3405 Kruhova rukojet 1 15-19

15 | 41307908450 | Stfibrna 1 16, 17
16 | 9222 068 0900 Ctythranna matice M6 2
17 | 9022 341 1370 Valcovy Sroub 1S-M6x30 2
18 (4123 791 7400 Upevnovaci pfiruba 2
19 (9291 0210140 Podlozka 6,4 2
20 | 9022 341 1350 Valcovy Sroub IS-M6x25 2

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

31



Kompletni
trubka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4137-GET-0004-41

32



Kompletni
trubka

jeden nebo
vice ¢lanku

1 (41407107120 Kompletni trubka @ 25,4 mm x 0,64 m 1 4
2 4140710 3220 Hnaci hridel 1 3,56
3 4140716 2200 Stribrnik 2
4 | 41377112101 Zatka 1
5 41407917207 Pouzdro 1
6 41407112500 Pouzdro 1
7 4140160 0700 Spojovaci objimka 1 8-11
8 |9022 3411350 Vaélcovy Sroub I1S-M6x25 1
9 41407907501 | Sroub s krékem 1
10 (9210 319 0900 Sestihranna matice M6 2
11 9291 0210140 PodloZka 6,4 1
12 | 0000 7112500 |Pouzdro 1
13 | 0000 790 8803 | Zavésné oko & 25,4 1 14,15
14 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 1
15 [9210 261 0700 Sestihranna matice M5 1
16 | 0000 182 2100 Drzak @ 25,4 mm 2
17 |07811201110 Multifunkéni mazivo 225 g 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

33



Prodluzovaci trubka 0,5 m HL-KM 0°, HL-KM 135°, HT-KM, SP-
KM

//
N

6~

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP 34



Prodluzovaci trubka 0,5 m HL-KM 0°, HL-KM 135°, HT-KM, SP-
KM

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

1

0000 710 7100 Kompletni trubka @ 25,4 mm x 502 mm 1 2-12
2 41407917207 Pouzdro 2
3 |0000 967 7327 | Vystrazny piktogram 1
4 42307912000 Obal rukojeti 185 mm 1
5 0000 710 3201 Hnaci hfidel 1 2,6,7
6 | 41407112500 Pouzdro 1
7 4140716 2200 Tfmen 2
8 (41401600700 Spojovaci manzeta 1 9-11
9 9022 341 1350 Valcovy Sroub IS-M6x25 1

10 (4140 790 7501 Sroub s upinacim zafizenim 1
11 9210 319 0900 Sestihranna matice M6 2
12 4133 717 2000 Krytka 1

13 | 0781120 1110 Multifunkéni mazivo 225 g 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz 35



Prodluzovaci trubka 1 m
HT-KM

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

462ET029 SC

36



Prodluzovaci trubka 1 m
HT-KM

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4140710 7131 Kompletni trubka 1 m 1 3,4,6-13
2 41407107143 Kompletni trubka 1 m 1 3,5-13 USA
3 4140791 7207 Pouzdro 2
4 | 0000 967 7324 |Vystrazny piktogram 1
5 | 0000 967 3639 | Indikacni Stitek 1 USA
6 | 42307912000 Obal rukojeti 185 mm 1
7 4140710 3200 Hnaci hridel 1 3,89
8 | 41407112500 Pouzdro 1
9 (4140716 2200 Tfmen 2
10 4140 160 0700 Spojovaci manzeta 1 11-13
11 | 9022 341 1350 Valcovy Sroub IS-M6x25 1
12 4140 790 7501 Sroub s krekem 1
13 | 9210 319 0900 Sestihranna matice M6 2
14 |9291 0210140 Podlozka 6,4 1
15 | 0781120 1110 Multifunkéni mazivo 225 g 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karbonova trubkova prodluzka 1 m HT-KM,
HL-KM

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4144-GET-0044-40

38



Karbonova trubkova prodiuzka 1 m HT-KM,
HL-KM

Obsahuje
jeden nebo
vice
poloZzek

1 /00007107102 | Kompletni trubka 1 m 1 2-12

2 |00007107103 Kompletni trubka 1 3

3 | 0000 967 4069 |Indikacni deska 1

4 (41807117300 Pouzdro 1

5 4180710 3200 Hnaci hfidel 1

6 4140716 2200 Brzdovy tfmen 2

7 4180711 2501 Pouzdro 1

8 4180791 7204 Pouzdro 2

9 |4140 160 0700 Spojovaci objimka 1 10-12

10 | 9022 341 1350 Valcovy Sroub I1S-M6x25 1

11 |4140 790 7501 Sroub s krékem 1

12 {9210 319 0900 Sestihranna matice M6 2

13 | 0781120 1109 Multifunkéni mazivo 80 g 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

39



v

Nastroje, volitelné prislusenstvi

09=L000-132~LE LT

40

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Nastroje, volitelné prislusenstvi

jeden nebo
vice ¢lanku

4128 890 3400 Viceucelovy kli¢ 1
2 |4130 893 7800 Sklopné pouzdro 1
3 | 0000 890 2300 | Sroubovak 1
4 | 41197109001 Postroje 1 5-11
5 Popruh 38x780 mm 1

0000 930 2242 |Paska 38 mmx5m 1
6 Paska 25 mm x 1,18 m 1

0000 930 2241 | Popruh 25 mm x 10 m 1
7 |4203 792 7200 Nastavitelna spona 3
8 41197186300 Regulaéni smycka 1
9 41197186310 Regulaéni smycka 2
10 (4119718 7400 Ochranna deska 1
11 | 4147 710 6900 Karabina 1
12 9408 021 4530 Nyt, nytovaci ¢ast 4x8x6 1 (mnozstvi podle

potfeby)
13 19409 021 4420 Nyt, ¢ast hlavy 4x8 1 (mnozstvi podle
potieby)
14 |41197109012 Postroj 1 7,15-17
15 Popruh 25 mm x 1,86 m 1
16 |4119718 6320 Nastavovaci smycka 1
17 41197106900 Karabina 1
18 | 0000 884 0307 |Ochranné bryle 1
19 | 0000 891 0810 |Sacek na naradi 1
20 | 0783 8302000 |Tuba s Cervenou tésnici pastou HT 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

a1



b 4

Cislo stroje

D8 S6013T6E

42

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

43



RuUzné maziva a tuk

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

0000-GET-0170-A0

44



Rizné maziva a tuk

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0781 120 1022 Mazivo pro reduktor 40 g 1
1 |0781120 1117 Mazivo pro reduktor 80 g 1
1 |0781 1201118 Mazivo pro reduktor 225 g 1
2 07811201021 Mazivo pro reduktor Mulltilub 40 g 1

Tuba

2 07811201109 Multifunk&ni mazivo 80 g 1
2 07811201110 Multifunkéni mazivo 225 g 1
3 [(0783 8302000 |Tubas cervenou tésnici pastou HT 1
4 |[0781 957 9000 Antifrikéni prostfedek OH 723 1
5 (0781319 8401 HP 100 ml 1
5 07813198052 HP Super 100 ml 1
5 0781319 8060 HP Ultra 100 ml 1

kasumex.cz

45



PéCe o plet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0172-A0

46



PéCe o plet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0730411 7002 Multispray 50 ml 1
1 |0730411 7000 Multispray 1
0000 881 9400 | VarioClean 500 ml 1

0000 881 9409 | Specialni distici prostfedek 5 | 1

w N DN

0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz

47



